
Al  Sito  della
scuola All’Albo
Pretorio

DETERMINA di aggiudicazione affidamento servizio di incarico professionale per lo sportello
d’ascolto anno 2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il D.I. N° 129/2018;

- VISTO che l’Istituzione scolastica ha predisposto il progetto SPORTELLO D’ASCOLTO
nel

P.T.O.F. dell’Istituto;

-      VISTO che  le  spese  per  l’attività  suddetta  saranno imputate  allo  specifico  progetto  del
programma Annuale P2/1;

-      VISTO l’avviso di selezione per incarico professionale di esperto per lo sportello d’ascolto,
prot. n°5304 del 27/10/2025;

-       VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 
-       RITENUTA l’offerta coerente con quanto richiesto nel bando; 
-       PRESO ATTO delle offerte pervenute per la scuola dell’infanzia e primaria e per la

scuola secondaria di I grado;
DISPONE

di  aggiudicare  il  servizio di incarico professionale di esperto per lo  sportello  d’ascolto alle
dottoresse:
- DURR MONICA per la scuola dell’infanzia e la scuola primaria 
- TRIVELLONI MORENA n. 50 ore per la scuola secondaria
- CIARAMICOLI ILARIA n.50 per la scuola secondaria di I grado

L’Istituto  si riserva  di  accertare  la  sussistenza  dei  requisiti  normalmente  richiesti  e  l’assenza  di
profili ostativi in capo al soggetto aggiudicatario. 

Seguirà stipula del relativo contratto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Nadia Zanetti

ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6  loc. BAZZANO - 40053 VALSAMOGGIA (BO)

e-mail: boic86300t@istruzione.it    Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835811     Sito web: icbazzanomonteveglio.edu.it

BOIC86300T - AD70AFC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005782 - 18/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da NADIA ZANETTI


	DISPONE

		2025-11-18T15:20:03+0000
	NADIA ZANETTI




